MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA
Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: PAVIMENTACIÓN con Hormigón Simple en Calles de Distintas Localidades del Partido
-Etapa III- 2024. Fecha de apertura: 21 de marzo de 2025, a las 11:00 horas. Valor del pliego: $396.576
(son Pesos Trescientos Noventa y Seis Mil Quinientos Setenta y Seis).

Fecha de apertura: 2025-03-21 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos